A' kormányzói választás mellett ő felségéhez küldött felirat:

Sacratissima. etc. etc. Ad legalia trium in M. hoc Principatu nationum comitia convocati, primum et ante omnia solitudinem nostram, ex eo conceptam, in paternum Majestatis Vestrae Sacratissimae sinum effundere, obligationis nostrae, ex legum sanctionia profluentis esse duximus; quod dum leges fundamentales, de quarum stricta observantia Maltas Vestra Ssima fidei sacramento sub proximis comitiis deposito, nos securos esse jussit, signanter A. Const. p. 3iae titulus 17us, Diplomatis Lepoldini p. 10um et anni 1791 art. 10us comitia quotannis celebranda, disertissimis praescribant verbis, nullumque impedimentum annuae comitorum celebrationi per leges praescriptae derogare possit, eadem nihilominus per quatuor fere annorum intervallum convocata haud sint, licet gravamina ex intermissa eorundem celebratione potissimum promanantia, rerum item adjuncta, quae genio aetatis consonum vitae constitutionalis progressum imperiose deposcunt, non secus ac status reipublicae summo magistratu orbatus contrarium plane svaserint. Munere Gubernatoris medio tempore, in vacantiam recidente, Altissimae Majestatis Vestrae Sacratissimae intentioni, medio primae statim propositionis regiae circa instituentiam, ad vacans hoc munus electionem, manifestatae respondere eo alacriori animo properavimus, quod electio ad cardinalia et diplomatica officia, e praescripto quoque legum fundamentalium, signanter Comp. Const. p. 2. t. 1. p. 15. anni item 1791. art. 11. et 20. indubitatum Statuum et OO. jus, hincque promanans sit obligatio.

In horum igitur obsequium, instituta ad munus Gubernatoris regii electione, votorum pluralitatem nacti sunt:

E romano catholicis:

Baro Samuel Josika 216.

Comes Josephus Bánffy 171.

Joannes Barcsai 149.

E reformatis:

Baro Franciscus Kemény 194.

Comes Josephus Junior Teleki 167.

Comes Otto Degenfeld 154.

E lutheranis:

Andreas Conräd 188.

Josephus Bedeus 187.

Baro Josephus Jun. Bruckenthal 147.

Ex unitariis:

Michael Sala 197.

Carolus Maurer 193.

Daniel Szentiványi 187.

Quorum nomina pro Altissima confirmatione, his humilimis precibus Majestati Vestrae Sacratissimae substernere sustinemus, quod cum Gubernatoris regii, et Cancellarii Aulici munia, omnia reliqua in m. hoc Principatu officia, tam dignitate, quam praepollenti in administrationem influxu, adeo superent, ut cum iis, ne comparari quidem queant, et cum fundamentalibus legibus nostris de aequalitate jurium receptarum religionum sonantibus, si duo haec munia, eidem religioni addictis impertirentur, ne tum quidem satisfactum esse putaremus, si numero quidem plura, influxu attamen minus pollentia officia, reliquarum religionum individuis collata exstiterint: dignetur SS. V. Majestas jus suum confirmandi legale, quoad munus Gubernatoris regii vacans, habita ratione pluralitatis votorum ita exercere; ne cum maxima jurium reliquarum religionum jactura, praememorata haec munera